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Zamość, dnia 04-07-2022 r.
Zamawiający:
Gmina Zamość
ul. Peowiaków 92
22-400 Zamość
             
INFORMACJA
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: Zakup sprzętu i oprogramowania do Urzędu Gminy Zamość w ramach projektu
               „Cyfrowa Gmina”
Nr sprawy RI.271.29.2022

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:


Pytanie nr 1: 
Firewall
"Urządzenie nie jest limitowane pod względem kategorii URL dodawanych przez administratora."
- Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które nie jest limitowane pod względem dodanych adresów URL do kategorii, jednak sam ilość kategorii była limitowana?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 2: 
"W ramach podstawowej licencji zamawiający powinien otrzymać możliwość korzystania 
z dedykowanego systemu zbierania logów i tworzenia raportów w postaci wirtualnej maszyny"
- Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z możliwością rozbudowy o dedykowany system zbierania logów i tworzenia raportów?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3: 
Pytania dotyczące urządzeń wielofunkcyjnych: 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie, w którym czas wydruku pierwszej strony będzie wynosił 8 sekund, zamiast czasu nagrzewania, który będzie wynosił 47s? 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza takie urządzenie.

Pytanie nr 4: 
Pytania dotyczące urządzeń wielofunkcyjnych: 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie, w którym zoom będzie regulowany co 1%, a nie co 0,1%. Nawet 1% jest prawie niezauważalny, więc nie ma to wpływu na funkcjonalność. Co więcej 0,1% ma tylko jeden producent produkujący urządzenia tj. Konica Minolta występujący również pod brandem Develop. 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza takie urządzenie.



Pytanie nr 5:
Pytania dotyczące urządzeń wielofunkcyjnych: 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o trybie skanera CCD zamiast CIS? Nie będzie miało to wpływu na jakość skanowanych dokumentów.
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiego urządzenia.

Pytanie nr 6:
Proszę o informację czy można zaoferować poz. 6 urządzenie wielofunkcyjne (4szt.) które będzie miało trochę inne dane techniczne
5. czas nagrzewania – 14 sek. –
10. funkcja zoom co najmniej w zakresie od 25-400% w odstępach 1% ; automatyczne powiększenie 
14. rozdzielczość drukowania jako równoważny parametr 1200x1200 dpi
Zmiana powyższych danych technicznych spowoduję dostarczenie urządzenia w terminach określonych w SIWZ i zwiększenie konkurencyjności.
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiego urządzenia.

Pytanie nr 7:
Proszę o sprawdzenie danych technicznych w Urządzenie wielofunkcyjne (15 szt.)
W pozycji 3 jest podane że druk laserowy monochromatyczny a w 6. Jest podany czas uzyskania pierwszej kopii w kolorze. Niestety te 2 parametry wykluczają się.
W pozycji 9 zoom – nie ma na urządzeń w tej grupie rozwiązań , które posiada skalowanie w odstępach do 0,1%. Proponuje usunąć ten zapis
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wprowadzone zostają zmiany w opisie przedmiotu zamówienia. 
Zapis właściwy:
5. Urządzenie wielofunkcyjne (15 szt.)

	6.
	Czas wykonania pierwszej kopii  
	nie więcej niż 6,2 sekund mono



Wykreślenie pkt. 9 o nazwie „Funkcja zoom”
	9.
	Funkcja zoom  
	co najmniej w zakresie od 25-400% w odstępach 0.1% ; automatyczne powiększenie 



Pytanie nr 8:
Dot. komputera stacjonarnego: 
Czy Zamawiający dopuszcza Min. Porty: 4x DisplayPort 1.4? 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza min. Porty: 4x DisplayPort 1.4.

Pytanie nr 9:
Dot. komputera stacjonarnego: 
Czy zamawiający dopuszcza kartę sieciową LAN: 10/100/1000 Mbit/s? 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza kartę sieciową LAN: 10/100/1000 Mbit/s.

Pytanie nr 10:
Dot. komputera stacjonarnego: 
Czy zamawiający dopuszcza urządzenie bez wymagania dodatkowego w postaci audio tylnego panelu? 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiego urządzenia.
Pytanie nr 11:
Dot. komputera stacjonarnego: 
Czy zamawiający dopuszcza urządzenie bez: testu monitora, testu magistrali PCI-e, testu portów USB, testu płyty głównej, test myszy i klawiatury.
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiego urządzenia.

Pytanie nr 12:
Dot. Monitora LCD: 
Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, którego czas reakcji wyniesie Max. 5 ms? 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza takie urządzenie.

Pytanie nr 13:
Dot. Monitora LCD: 
Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, którego głębokość z podstawą wyniesie 63,5 mm? 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza takie urządzenie.

Pytanie nr 14:
Dot. Monitora LCD: 
Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, którego waga wyniesie max. 5 kg?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza takie urządzenie.

Pytanie nr 15:
Dot. Laptopa: 
Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, które nie będzie spełniało obecnych minimalnych parametrów w zakresie systemu diagnostycznego:
Bez wykonywania. Testów: matrycy, lcd, magistrali pci-e, płyty głównej (chipset, usb), klawiatury, myszy, akumulatora (weryfikacja temperatury, liczby cykli, poziomu naładowania oraz pojemności akumulatora), ekranu dotykowego ( w przypadku dotykowej matyrycy), wentylatora (stan pracy np. RPM i temperatura CPU) 
Bez identyfikacji temperatury, liczby cykli. 
Bez możliwości zapisania wyniku przeprowadzonych testów na nośniku zewnętrznym np. USB 
Bez idetyfikacji: 
- awarii głównej magistrali systemowej, awarii wentylatora,
- Awarii karty rozszerzeń (M.2, PCIe) 
- Awarii modułu TPM 
- Awarii dedykowanej karty graficznej (PCIe) 
- Awarii zintegrowanej karty graficznej (w CPU)
- Awarii połączenia pomiędzy jednostką, a wyświetlaczem
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiego urządzenia.

Pytanie nr 16:
Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, które nie będzie spełniało obecnych minimalnych parametrów w zakresie BIOS: 
- nr seryjnym płyty głównej komputera 
- informacja o licencji systemu operacyjnego, która została zaimplementowana w BIOS
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiego urządzenia.



Pytanie nr 17:
Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, które nie będzie spełniało obecnych minimalnych parametrów w zakresie klawiatury: Bez wbudowanego joystika do obsługi wskaźnika myszy
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza takie urządzenie.


Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Po zmianie:
Termin składania ofert: 11-07-2022 r. godz. 11:00
Termin składania ofert: 11-07-2022 godz. 11:05
Termin składania ofert: 09-08-2022.

Odpowiedzi na pytania stają się integralną częścią SWZ.
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